O0o001eHNEe HA AHKETH M0 BbIPOCEH JucT Ne2

IIpoyuBaHe Ha CTYJEHTCKOTO MHEHHeE 32 00CIy’KBAHETO B CTYJACHTCKUTE O0IICKUTHS U
cTos0Be B YHuBepcurer ,Ilpod. 1-p Acen 3narapos*“-Byprac.

YyeOHa roauHa 2021/2022
dakynrer/Komex OTH
CnenuanHocT XpaHUTEJIHU OMOTEXHOJIOTHH
Kypc 2 Kypc
Cemectbp 3UMEH

Kbae ce xpanure?

57% KbaeTto
Hameps

43% y noma

0% B CTyAEHTCKM
cTon

0% B
npeanoYnTaHo
3aBejgeHue




AKO ce XpaHHMTe B CTYJIEHTCKH CTOJI JaiiTe OLEHKA N0 CJIeHUTE MOKa3aTe/u:
KoanuecTBo Ha xpanaTa?

29%
3a40BO/INTENHO

57% He
OTroBOPUIU

14% nowo

AKO ce XpaHHTe B CTYICHTCKH CTOJ1 JaliTe OLICHKA 110 cileHUuTe nokasarean: Kauecrso
Ha XpaHara?

29%
3a,0BO/IUTE/THO

57% He
OTroBOpU/IMN

14% nowo



AKO ce XpaHHTe B CTYJ€HTCKH CTOJI AaiiTe OLlEHKA MO cJeAHuTe nokasarean: Kayecrso
Ha o0cay:kBaHe?

29%
33,0BO/IUTE/THO

57% He
oTroBopuan

14% nowo

AKO ce XpaHHUTe B CTYJGHTCKH CTOJI aliTe OLleHKA 10 cJieHuTe noka3arean: llena na
NpelJIaraHuTe siCTUSI B CPABHEHHE ¢ OKOJIHUTE Oapyera?

29%
334,0BO/INTENHO

57% He
OTroBOPUIM

14% nowo



AKO ce XpaHHUTe B CTYJIEeHTCKH CTOJI IaiiTe OLIEHKA MO0 CJIeJHUTE MOKA3aATeH:
O0cTaHOBKA U XUTHEHA B CTYAEHTCKUS CTOJ?

29%
33,0BO/IUTE/THO

57% He
oTroBopuan

14% nowo

PaboTHo Bpeme Ha CTy1eHTCKHS CTOJ?

29% noaxoaALLo
57% He
OTroBOPUIU

14%
HemnoaxoaAuLo



Knae cTre Hactanen/a?

29% Ha KBapTUpa 57% y noma

»

0,
14% B cTyAEHTCKO 0% Ha xoTen

obuwexutne

AKoO noJi3Barte CTYACHTCKO oﬁmemnTue, JaiiTe OlleHKA M0 CJeAHUTE NMOKAa3aTeu:
ChbcTOsIHME HA CTASITA B KOSITO )KUBeeTe?

29%
3a40BO/INTENHO

0% nobpo
0% nowo

71% He
OTroBOPUIU



AKO MoJ13BaTe CTYAEHTCKO O0IIEe:KUTHE, 1aiiTe OLEHKA MO CJeTHUTE MOKA3aTeu:
OTHomeHne Ha 00CTyKBalUsI IepcoHa] KbM Bac?

29%
334,0BO/IMTENHO

0% nobpo
0% nowo

71% He
oTroBopuau

AKO moJs13BaTe CTyIeHTCKO O0Le:KUTHE, 1aiiTe OLIeHKA 110 CJIeJHUTE NOKA3aTeIH:
Tekyuo noaIbpKaHe 1 PeMOHT (0TCTPAHSIBAHE HA MOBpean)?

14%

3N10BO/IUTENHO
72% He

OTrOBOPUAN 14% pobpo

0% nowo



AKO 10J13BaTe CTYEHTCKO 00LIeKUTHE, aliTe OLEHKA 110 CJIeIHUTE MOKa3aTeJIn:
IIponyckaTtesieH pe;KHMM U CIa3BaHe HA BbTPELIHHUS pea?

14%

33/10B0/IMTENIHO
72% He

oTrosopunnun 14% nowo

\

0% po6po

AKO moJs13BaTe CTyIeHTCKO O00Le:KUTHE, 1aiiTe OLIEHKA 110 CJIeJHUTE NMOKA3ATeH:
IMoaabpikaHe HA XUTHEHATA B O0IIEKUTHETO?

14%

a,0BO/IUTENTHO
72% He

OTroBOpUUN 14% nowo

\

0% po6po



AKO MoJI3BaTe CTYAeHTCKO 00IIeKUTHE, 1aliTe OLIEHKA M0 CJIeJHUTE MOKA3aTeH:
Pa3mep Ha HaeMa B CTYJI€HTCKOTO O0II€)KNTHE B CPAaBHEHHME ¢ KBADTHPHUTE HA CBO0OIEH
Haem?

29% cpefieH

57% He
OTrOBOPUAU

14% BUCOK

AKO noJ13BaTe CTYJEHTCKO 001eKUTHE, 1aliTe OLleHKA 110 cleJHuTe noka3arean: Ot
KOJIKO BpeMe ( Opoii ceMecTpH) N0JI3BaTe CTYAEHTCKO o0mexuTne?

14% ot3 004 86% He

oTrosopunnu




AKo noJi3BaTe CTYAeHTCKO 00111eKUTHe, 1aliTe OLleHKA 10 cjeHuTe nokasarean: Kak
olleHsIBaTe padoTaTa Ha I0M ChbBeTa BbB Bamero o0mexurue?

14%
3a[0BONIWTE/HA

86% He
OTrOBOPUAN

AKO moJs13BaTe CTy/ICHTCKO O0LIe:KUTHE, 1aiiTe OLIEHKA 110 cJieqHuTe noka3zarean: Kosko
'bTH N0 BpeMe HA MOJI3BaHe HA CTYAeHTCKOTO O0LIeKNUTHE CTe MPOMEHSIJIN
oduTaBanara crasa?

14% 2 nbTH 86% He
OTroOBOPUAN



Kak onensiBaTe posiiTa Ha CTyAeHTCKHS CbBeT NPH pelllaBaHe HA BLIIPOCUTE CBbP3aHHU
ChC CTYAEHTCKH CTOJIOBE U 00LIeKUTHA?

29%

3a,0BONUTENHA 42% He

OTroBOPUIK

29%
He3a40BOINTENHA 0% pobpa



